ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEGUNDA-FEIRA, 7 DE MARÇO DE 2022

www.portalregional.net.br

20

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Classificados

Vende-se Lote
lote no residencial Sol Nascente

ll Quadra H lote 11, ótima
localização todo murado.
 Interessados entrar em
contato (18) 997652007

Classificados

Vende-se Lote

Vende-se lote no residen-
cial Sol Nascente ll Quadra G
lote 10 os interessados entrar

em contato (18) 99747-6723

Classificados

Vende-se Casa

Vendo casa no Jardim Nova Dracena
contendo dois quartos, sala, cozinha, banheiro,
área com lavanderia, churrasqueira, pia, balcão,
quartinho, e banheiro, garagem para dois carros.

interessados entrar em
Contato: (18) 99765-2007

A Santa Casa de Mis. de Adamantina na Providência de Deus , com sede na Rua Joaquim Luiz
Vian 209,  Vila Cicma, município de Adamantina no estado de São Paulo, de acordo com a
legislação vigente de pessoas com deficiência, decreto Lei nº 5.926 de 02 de Dezembro 2004,
abre seleção de currículos para contratação. Os interessados deverão enviar os respectivos
currículos para o e-mail rh@santacasadeadamantina.com.br.

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 026/22– PREGÃO PRESENCIAL (SRP)- 005/22.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.

OBJETO: CONCRETO USINADO PARA ENTREGA PARCELADA.

Empresa Contratada:- COMERCIO DE AREIA NOSSA SENHORA APARECIDA DE
ADAMANTINA LTDA

Valor do Contrato: R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais)

Panorama 07 de março de 2022.
Vigência: 12 meses.